２０２２年１１月２１日

  宮崎県少年サッカー連盟
   登録チーム代表者 様

                       （一社）宮崎県サッカー協会
                        会  長   齊 藤 了 介
                       ４種委員長   岡 留   浩

『第４８回九州ジュニア（Ｕー１２）サッカー宮崎県大会』の開催について（案内）

  晩秋の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、このたび標記の大会を別添「開催要項（案）」のとおり開催いたします。
  つきましては、参加されるチームは、別添「参加申込書」「プライバシー同意書」

を締め切り日までに必着で郵送して下さい。
   なお、参加申込書締め切り日と監督会議の日程は、下記のとおりです。

記

１ 参加申込書締め切り日
     ２０２２年１２月１０日（土）１９：００までに必着
   ※各地区運営委員へのメールでの提出なので、注意すること。

２ 監督会議
     ２０２２年１２月１７日（土） １８時３０分から

宮崎市中央公民館 大研修室

３ 問い合わせ先
   （一社）宮崎県サッカー協会 第４種委員会 各地区運営委員